
UCHWAŁA NR L/391/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 22 marca 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego przy ul. Kopernika 
w Słubicach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz.1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/167/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego przy ul. Kopernika w Słubicach, zmienia 

się:

1) treść § 1 ust. 2 który otrzymuje brzmienie:

„2. Sprawy związane z administrowaniem i zarządzaniem targowiskiem prowadzone są 

przez jednostkę budżetową Gminy Słubice – Zakład Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach z siedzibą w Słubicach przy Placu Bohaterów 13.”;

2) treść § 2 ust. 3 który otrzymuje brzmienie:

„3. W uzasadnionych przypadkach, po uzyskaniu zgody administratora targowiska, wjazd 

na teren targowiska w celu wyładowania towarów może zostać zrealizowany po godzinie 

6.30.”;

3) treść § 3 który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Załatwianie spraw związanych z targowiskiem lub działalnością prowadzoną na 

targowisku przez podmioty uprawnione do wykonywania czynności handlowych odbywa 

się w siedzibie Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach w godzinach 

urzędowania Zakładu.”;

4) treść § 5 który otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Podmiotami uprawnionymi do prowadzenia działalności na targowisku są 

wszystkie osoby lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, których 

prawo do korzystania z miejsca handlowego wynika z umowy najmu z Gminą albo 

stosunku zobowiązaniowego z Najemcą.”;

5) treść § 6 pkt. 1 który otrzymuje brzmienie:

„1) uiszczania czynszu za korzystanie z miejsca handlowego”.

Id: F9D64CF6-BF5E-4A00-BCFC-2D2600A2B951. Uchwalony Strona 1



§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr XIX/167/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego przy ul. Kopernika 

w Słubicach nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: F9D64CF6-BF5E-4A00-BCFC-2D2600A2B951. Uchwalony Strona 2




